
JÄSENKIRJE HELMI / 2024

Hei hyvät Korsholman Musiikkijuhlien jäsenet!

Talviset terveiset toimistosta Vaasan kaupungintalolta! Meillä on ajatukset jo vahvasti kesässä ja festivaalissa 2024.
Taiteellisen johtajamme Jan-Erik Gustafssonin suunnittelema ohjelma julkaistaan maaliskuussa ja teemana on
“Mielikuvia”. Ajankohta on 24.-31.7.2024.

Tove Teuvalla -oopperalla jättisuosio
Musiikkijuhlien yhteydessä, festivaaliviikon jälkeen elokuussa kantaesityksen saava TOVE TEUVALLA -ooppera on
saavuttanut suuren suosion. Liput tulivat myyntiin ja varattiin loppuun lähes saman tien joulukuussa. Tapahtumat ja
teema kietoutuvat Tove Janssonin ainoan sakraaliteoksen, Teuvan kirkon alttaritaulun "Kymmenen neitsyttä",
ympärille. Oopperan solistikunta ja muu taiteilijakaarti on maamme kärkeä. Säveltäjänä Uljas Pulkkis, ohjaajana
Jorma Uotinen, Vaasan kaupunginorkesterin kapellimestarina Anna-Maria Helsing, Toven roolissa Mia Heikkinen,
Elsi Borgina Johanna Rusanen…

Teemme oopperasta kaksi lisänäytöstä. Liput tulevat myyntiin perjantaina 9.2. klo 12 tuttuun tapaan NetTicketin
verkkokaupassa www.netticket.fi ja sen lipunmyyntipisteissä. Esityksiä on yhteensä kuusi. Kantaesitys ja ensi-ilta on
lauantaina 3.8. klo 18. Seuraavat esitykset ovat sunnuntaina 4.8. klo 15, torstaina 8.8. klo 19, perjantaina 9.8. klo 19,
lauantaina 10.8. klo 15 ja sunnuntaina 11.8. klo 15. Varauksia voi tehdä myös toimistomme kautta. Mikäli ette vielä
ole hankkinut lippuja ensi kesän odotetuimpaan oopperaelämykseen, on aika toimia!

Jäsenmatka ja jäsenmaksut
Suunniteltu jäsenmatka Hampuriin on valitettavasti jouduttu perumaan, mutta lähdemme viettämään kulttuurin
täyteisiä päiviä Helsinkiin. Tässä kirjeessä on mukana infoa aiheesta edeltäjältäni Monica Johnsonilta, joka on
mukana järjestämässä matkaa. Tervetuloa matkaan!
Jäsenmaksut lähtevät liikkeelle alkukeväästä, maksu on edelleen 25 eur/hlö. Vuoden 2024 jäsenetuihin palaamme
seuraavassa kirjeessä.

Mitä parahinta talven jatkoa!

Ystävällisesti

Milla Virta, festivaalijohtaja
milla.virta@korsholmmusicfestival.fi 050-911 3902

Jäsenmatka 23.–25.5.2024 Helsingin Musiikkitaloon

Huhtikuun Hampurin-matkaan ei tullut tarpeeksi ilmoittautumisia, joten matka on peruttu. Ehkä yritämme

uudelleen jokin toinen kerta. Mutta pääkaupungissamme Helsingissä on tapahtunut vaikka mitä.

Helsingin Musiikkitalo on saanut uudet urut – eivätkä ne ole ihan mitkä tahansa urut. Miljoonan euron

peruspääoman urkuihin lahjoitti viime vuonna edesmennyt suomalainen säveltäjä Kaija Saariaho. Tämän jälkeen

lisää rahoitusta saatiin säätiöiltä ja valtiolta. Nyt Musiikkitalossa on maailman parhaimmistoon kuuluvat urut, ja ne

ovat myös visuaalisesti vaikuttavat. Uruissa on yhteensä 124 äänikertaa. Uusi ja moderni muotoilu muuttaa

käsitystämme uruista. Toisin kuin tavallisesti, noin 10 000 urkupilliä on sijoitettu soittimen sisään, kun taas

normaalisti piilossa olevat paineilmaa kuljettavat ilmakanavat on nostettu esille. Urut voivat itsessään muodostaa

kokonaisen sinfoniaorkesterin.
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Olemme tehneet varauksen Radion sinfoniaorkesterin konserttiin 23.5. Kapellimestarina on Nicholas Collon.

Urkutaiteilija Susanne Kujala esittää Ylen Matthew Whittallilta tilaaman uuden teoksen orkesterille ja uruille.

Ohjelmassa myös Ludwig van Beethovenin Sinfonia nro 9 d-molli, op. 125. Matthew Whittall kertoo teoksestaan

ennen konserttia klo 18.00 lämpiössä.

Ohjelmasta: https://musiikkitalo.fi/tapahtumat/rso-nicholas-collon-matthew-whittall-3/

Konsertissa esiintyvät: Tuuli Takala, sopraano, Tuomas Katajala, tenori, Virginie Verrez, mezzosopraano, Matthew

Rose, basso.

Kuva: Sakari Roi-Yskoi

Ohjelma ja aikataulu:

23.5. Torstai

14.00 Kokoonnumme lounaalle Oodiin (omakustanteinen lounas).

18.00 Matthew Whittall esittelee uuden teoksensa Musiikkitalon lämpiössä.

19.00 – n. 21.30 RSO & Nicholas Collon, Susanne Kujala, konsertti Musiikkitalon konserttisalissa.

Konsertin jälkeen omaa ohjelmaa – tai jazzia!

Yöpyminen Original Sokos Hotel Presidentissa yhden tai kahden hengen huoneessa, sis. aamiainen.

Eteläinen Rautatiekatu 4, 00100 Helsinki

24.5. Perjantai

Päivällä vapaata omatoimista ohjelmaa, esim. Ateneum, shoppailua, kauppahalli, Amos Rex.

Oman aikataulun mukaan siirtyminen Villa Gyllenbergiin, jossa on meneillä näyttely: Schjerfbeck & muoti – taidetta

ja pukuhistoriaa 1880–1950. Kulkeminen helpointa paikallisliikenteellä (https://www.hsl.fi/).

18.00 Tapiola Sinfonietan kamarikonsertti Villa Gyllenbergissä, ”TANSSI”

Kuusisaarenpolku 11, 00340 Helsinki. https://www.villagyllenberg.fi/besok

Ohjelma: Ilkka Hongisto: Speck of yellow / Antonin Dvorak: Cypresses B. 152 / Wiltold Lutoslawski: Trio for winds

Dmitri Shostakovich: 3 duoa

- väliaika -

Matti Tegelman: Gracias! / Astor Piazzolla: Oblivion / Darius Milhaud: Suite for violin, clarinet and piano, op. 157b

Konsertin jälkeen 24.5. ehtii klo 20.20 lähtevään Vaasan-junaan (Pendolino).

TAI

Yöpyminen Original Sokos Hotel Presidentissä yhden tai kahden hengen huoneessa, sis. aamiainen.

Eteläinen Rautatiekatu 4, 00100 Helsinki

https://musiikkitalo.fi/tapahtumat/rso-nicholas-collon-matthew-whittall-3/
https://www.hsl.fi/
https://www.villagyllenberg.fi/besok


HINNAT:

1. Konsertti, RSO 23.5. 22 €
2. 2 konserttia 23.5. RSO & 24.5. kamarikonsertti Villa Gyllenberg, 44 €
3. Konsertti & 1 yö Sokos Hotel Presidentissä 107 € / henkilö, kahden hengen huoneessa

4. 2 konserttia, 1 yö Sokos Hotel Presidentissä 129 € / henkilö, kahden hengen huoneessa (23.–24.5.)

5. 2 konserttia, 2 yötä Sokos Hotel Presidentissä 214 € / henkilö, kahden hengen huoneessa (23.–25.5.)

Suunnitelmana on matkustaa junalla. Jos tarvitsette apua junalippujen varaamisessa, ottakaa yhteyttä. Muussa

tapauksessa jokainen hoitaa itse omat junamatkansa. Olemme varanneet hotellihuoneet Presidentistä. Lisämaksu

yhden hengen huoneesta: 65 euroa / yö.

Ilmoittautumiset viimeistään 10.3.2024 Maksu viim. 31.3.2024

Tilinumero maksua varten: Musikfestspelen Korsholm, Aktia: FI 17 4970 2720 0432 84, HELSFIHH.

Matkavakuutus ei sisälly. Ilmoittautuminen on sitova.

Tapaamisiin!

Monica Johnson, tuottaja

050 911 33 49, monica.johnson@korsholmmusicfestival.fi

Kuvat: Tapiola Sinfonietta & Matias Uusitalo
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